ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE ANGELINA, faz saber a quem possa interessar o ROL DE INSCRITOS –

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018, conforme segue:

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1269978 23/04/1997 Alex Rodrigo Pelas Silva 7200456

1275693 12/08/1978 Ana Lucia Martins Rodrigues 4123853

1266839 08/01/1986 Ana Paula Fritz 3079915108

1277667 19/03/1976 Angela Maria De Lima 125628346

1259099 08/03/1990 Carlos Alexandre Ferreira De Almeida 9087600723

1291171 13/02/1999 Ester Machado 7132655

1258550 30/03/1991 Gabriela Dias 44696540

1264779 02/07/1991 Leticia Nogueira Brandao 0339272120041

1269241 06/09/1965 Nilzete Da Silva Coelho 1672911

1289111 10/06/1982 Patricia Caetano 4816300

1273366 06/10/1994 Taina Angela De Carvalho 31680399

Professor de Anos Iniciais e Educação Infantil
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1261229 11/11/1970 Nilda Valente 3362081

1274869 15/07/1996 Vanessa Kuhnen Da Cunha 6225017

Professor de Artes

Não há candidatos neste cargo

Prefeitura Municipal de Angelina, em 19 de novembro de 2018.

GILBERTO ORLANDO DORIGON

Prefeito Municipal